تلویزیون دولتی ژاپن:

شینزو آبه سفر به ایران را بررسی می‌کند

تلویزیون دولتی ژاپن روز گذشته اعلام کرد که «شینزو آبه» نخست‌وزیر این کشور در حال بررسی سفر به ایران در نیمه ماه ژوئن (اواخر خردادماه) است.

به نوشته خبرگزاری «رویترز» به نقل از شبکه «ان. اچ. کی» هیچ یک از نخست‌وزیرهای ژاپن از سال ۱۹۷۸ میلادی (۱۳۵۷ شمسی) به ایران سفر نکرده و این اولین سفر در حالی خواهد بود که ایالات متحده طی هفته‌های اخیر به شدت در حال تنش‌زایی با تهران است.

به گزارش فارس و بر اساس این گزارش، احتمال دارد نخست‌وزیر ژاپن سفر بالقوه به ایران را با «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا در زمان سفر وی به توکیو در روز شنبه، در میان بگذارد و تصمیم نهایی درباره انجام شدن این سفر بعد از این مشورت گرفته شود.